
ワクチン名

肺炎球菌13価ワクチン（プレベナー）

肺炎球菌15価ワクチン（バクニュバンス）

肺炎球菌23価ワクチン（ニューモバックス）

四種混合ワクチン（テトラビック）

Hibワクチン（アクトヒブ）

MRワクチン（麻疹・風疹）

水痘ワクチン（水ぼうそう）

帯状疱疹ワクチン（全2回接種） 　　シングリックス (1回）21,000円

おたふくワクチン

破傷風トキソイド

日本脳炎ワクチン

　　ガーダシル4価 （1回）15,000円

　　シルガード9価 （1回）27,000円

＊＊骨髄移植後で予防接種希望の方は上記料金と異なりますのでお問い合わせください。

6,800円

子宮頚癌ワクチン（全３回接種）

B型肝炎ワクチン(全3回接種）

6,000円

（但し、全3回を当院で接種した場合の3回目は半額となります。）

4,000円

7,500円

6,000円

7,000円

9,000円

8,000円

10,000円

10,000円

10,000円

任意予防接種料金一覧

1回あたりの接種料金


